ИНФОРМАЦИОННЫЙ

 БЮЛЛЕТЕНЬ

Кутейниковского

 сельского поселения

Родионово-Несветайского района Ростовской области

№ 10
дата выпуска
04 мая 2016  года

СОДЕРЖАНИЕ

 ИНФОРМАЦИОННОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ

№ 10  от 04.05.2016
	№  п/п
	Перечень и наименование документа,

внесенных  в информационный бюллетень

	1
	Постановление Администрации Кутейниковского сельского поселения от 04.05.2016 № 116 «О внесении изменений в Постановление Администрации Кутейниковского сельского поселения от 02.07.2010 № 28 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Кутейниковского сельского поселения»

АДМИНИСТРАЦИЯ

КУТЕЙНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОДИОНОВО – НЕСВЕТАЙСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.05.2016                             №  116                         сл. Кутейниково

О внесении изменений в Постановление Администрации Кутейниковского сельского поселения от 02.07.2010 № 28 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Кутейниковского сельского поселения»

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях,  Областным    законом от 25.10.2002  № 273-ЗС «Об административных правонарушениях», руководствуясь Уставом муниципального образования «Кутейниковское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в Постановление Администрации Кутейниковского сельского поселения от 02.07.2010 № 28 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Кутейниковского сельского поселения», изложив приложение № 1 к постановлению в новой редакции.

2. Признать утратившим силу постановление от 21.07.2015 № 69 «О внесении изменений в Постановление Администрации Кутейниковского сельского поселения от 02.07.2010 № 28 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Кутейниковского сельского поселения».

3. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Кутейниковского сельского поселения.

4. Постановление вступает в законную силу с момента обнародования (опубликования).

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кутейниковского
сельского поселения                                                                   А. Н. Будченко
Приложение 1

к Постановлению Администрации

Кутейниковского сельского поселения

от 04.05.2016  №  116

Перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Кутейниковского сельского поселения, предусмотренных Областным законом от 25.10.2002

 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях»

	№ п/п
	Наименование должности
	Статьи Областного закона от 25.10.2002г. № 273-ЗС

	1
	Глава сельского поселения
	ст.2.2 – 2.7, 2.10, 3.2, 4.1, 4.4, 4.5, 5.1 – 5.3, 6.3, 6.4, 7.1,  7.2, 8.1 – 8.3, 8.8, ч.2 ст.9.1, ст. 9.3

	2
	Начальник сектора экономики и финансов
	ч.2 ст.9.1, ст.9.3

	3
	Специалист I категории сектора экономики и финансов
	ст.8.1 – 8.3

	4
	Специалист I категории по земельным и имущественным отношениям
	Ст.2.4, 3.2, 4.1, 4.4, 4.5, 5.1, 5.2, 6.3, 6.4

	5
	Специалист I категории по вопросам ГО и ЧС, пожарной безопасности
	Ст. 4,5

Приложение 2

к Постановлению Администрации

Кутейниковского сельского поселения

от  04.05.2016  № 116

Перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Кутейниковского сельского поселения, предусмотренных Кодексом Российской Федерации об административных нарушениях

	№ п/п
	Наименование должности
	Статьи Кодекса РФ об административных нарушениях

	1
	Глава сельского поселения

	- муниципальный жилищный контроль
	ст.6.24 (в части курения табака в лифтах и помещениях общего пользования многоквартирных домов), 7.21, 7.22, 7.23, 7.231, 7.232, ч.4 и 6 ст.9.16

	- муниципальный земельный контроль
	ст.7.1, ч.1 ст.7.2, ст. 8.6 – 8.8

	- муниципальный финансовый контроль
	Ст.15.14 – 15.1516 (в части совершения административных правонарушений в отношении средств местного бюджета)

	2
	Начальник сектора экономики и финансов

	- муниципальный финансовый контроль
	Ст.15.14 – 15.1516 (в части совершения административных правонарушений в отношении средств местного бюджета)

	3
	Специалист I категории по земельным и имущественным отношениям

	- муниципальный жилищный контроль
	ст.6.24 (в части курения табака в лифтах и помещениях общего пользования многоквартирных домов), 7.21, 7.22, 7.23, 7.231, 7.232, ч.4 и 6 ст.9.16

	- муниципальный земельный контроль
	ст.7.1, ч.1 ст.7.2, ст. 8.6 – 8.8

Периодическое печатное издание Администрации Кутейниковского сельского поселения Родионово – Несветайского района Ростовской области
Учредитель:      Администрация Кутейниковского сельского поселения

Адрес: 346571, ул. Сазонова, 2, сл. Кутейниково, Родионово – Несветайский район, Ростовская область
Т./факс: 8(86340)2-67-06,      т. 8 (86340)2-67-23
Отпечатано в администрации Кутейниковского сельского поселения      04 мая   2016  года.

Распространяется бесплатно                                                                           Тираж 100 экземпляров
Информационный бюллетень № 10  от 04.05.2016
Информационный бюллетень  № 10  от 04.05.2016
Информационный бюллетень № 10  от 04.05.2015